o AO Brotzu

e e Sistema Sanitario
Regione Sardegna

Deliberazione //64 C?

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data_2 3 SEL 2015

Oggetto: contributo donazioni d'organo Fam. L.G.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’/Azienda a partire dal 24 SET. 2015 per 15 giorni consecutivi e posta
a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo
Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

Su proposta della Direzione Sanitaria

ACQUISITA la L.R. n. 27 del 09.06.1994 afferente alle donazioni d’organo

ATTESO che la determinazione n. 1271/2006 dellAssessorato Regionale Igiene e Sanita
unitamente alla nota n. 4237/2007 della Direzione Generale determina in € 3000,00 il contributo
per le spese funerarie dei donatori

CONSIDERATO che il Sig. L.G. congiunto del donatore d'organi Sig. L.V. ha richiesto Ia
concessione del contributo funerario e ha trasmesso la fatt. n. 89/2015 della Agenzia Funebre
Manutza di Federico e Simone s.n.c.

VALUTATO che devesi liquidare a favore dell'intestatario della fattura spese funerarie I'importo di €
3.000,00 omnicomprensive

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi citati in premessa autorizzare il contributo di € 3.000,00 per i motivi citati in premessa a
favore del Sig. L.G. congiunto del donatore d’organi Sig.L.V. come da copie allegati agli atti

e disporre il pagamento di € 3.000,00 tramite accredito codice IBAN
IT96L0101586040000070319627

e imputare il contributo di € 3.000,00 sul conto 051 4031601

o trasmettere la deliberazione al Servizio Amministrativo per gli adempimenti normativi

Il Direttore Amministrativo Il Direttorg San'& ario
>acifico
==

I/
Do?tt.ssa Laura Balata Dott. Nazzareno

Il Commissario Straordinario
Dott- saﬁgaziella Pintus

/
Resp. Coord. Trap. Dr.Ablﬁ’ &/QQ’LUL?X
Coll Amm.MA {\/5, t



